
Y r i
FAKULTA EK0N0MlcKÁ
ZAPAOOCESXE
U N IVEBZITY
V PLZNI

FAKULTA EKoNOMICKÁ
Katedra KFU

Akademic ký r ok 20 |4 l 20|5

Petra Šbjerová
Podniková ekonomika a management
Současné trendy bankovních produktů ve vztahu

k podnikové sféře

Ing. Zdeněk Hruška, Ph.D.

Jméno studenta:
Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

Kritéria hodnoceni: (1 nejlepší,4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definovríní cílů práce
B) Metodický posfup vypracováni práce
C) Teoretický zríklad práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formál ní zpracov éní práce
G) Přesnost formulací a práce s odborn1im jazykem
II) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literafurou, úroveň souhrnu v cizim jazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závéry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČv aylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Navrhuji klasifi kovat bakalrířskou práci klasifikačním stupněm :2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:'

Práce je klasické strukfury, kdy je nejprve daná problematika zkoumána v teoretické rovině a tato část
práce poskytuje východiska pro praktickou aplikaci získaných poznatků z oblasti bankovnictví.
Hlavním cílem práce je provést optimalizaci portfolia bankovních produktů a sluŽeb zvoleného
podniku, kdy autorkavycháze|aze stávajicinabídky na českém bankovním trhu. Tento cíl byl naplněn
díky podrobné ana|ýze nabídky v návaznosti na požadavky podnikatelského subjektu. Autorka
prokéza|a schopnost pracovat s informacemi a schopnost orientovat se v oblasti bankovních produktů,
kde jsou bankovní produkty utviířeny především dle požadavků klientů. Práce působí velmi přehledně
a jsou jasně patrny její ýstupy. Ztěchto důvodů hodnotím práci stupněm V.isoRNĚ.

1.2  3  4  N
xtD!tr
x!tr!!
X!tr!T
x!tr!n
!x!!!
x!!!n
TX!trD
X!T!tr
X!!trT
N!!trT
X!!Ttr
X!!TD
xtr!nD
Xtr!trN
XT!Ttr
XT!trT

x
!



L

rI FAXUITA EKoNoillGrÁ
I - 1

t l 7 zÁP[DoČcsrE
L Y utrltvERztTY-
7 v PtztÚ!

FAKI]LTA EKoNon'ÍIcKÁ
Katedra Knt

otáz|ry a připomínlry k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

l. Jak se dle Vašeho názorubude vyvíjet bankovnictví ve vztďru k podnikatelskému sektoru v další
dekádě?

2. Jakáje dle Vašeho mínění uroveň konkurence na ěeském bankovním trhu?

V Plzni, dne 28. 4.2015

Metodické pozrámky:

l označte ýsledek kontroly plagiátorsM, kteý jste zada|tado Portálu zČu aodůvodněte níže při odůvodnění
^ klasifikačního stupně.
. Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
" stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . l0 vět.
, otdzxy a připomínky k btižšímu vysvětlení při obhajobě - dvě až ři otÁzky.

Posudek odevzdejte oboustranně výištěný na sekretariát KFU, FEK zČU do termínu stanoveného katedrou (viz stánky
katedry). Posudek musí bý opatren vlastroručním podpisem modře (pro rozeználrí originrálu).

Podpis hodnotitele


